東日本フード株式会社と宮城県との連携協定締結式について

このたび、東日本フード株式会社様から宮城県における子どもの居場所等への支援に対し

て協定締結の申し出があり、下記のとおり、協定締結式を行うこととしましたのでお知らせ

いたします。

東日本フード株式会社様からは、これまでも、県内の子ども食堂に対して、年３回の食材

提供をいただいております。

今回の連携協定を締結することにより、今後も継続して食材提供をいただけるほか、子ど

もの居場所づくりに係る広報や啓発等についても御協力をいただけることとなっておりま

す。

報道機関の皆様におかれましては、ぜひ取材してくださるようお願いいたします。

記

１ 締結式

（１）日 時：令和６年７月８日（月） 午後２時１５分から午後２時３０分まで

（２）場 所：宮城県行政庁舎 ９階 第一会議室

（３）締結者

○東日本フード株式会社：代表取締役社長   辰田 浩二 様

○宮城県       ：宮城県保健福祉部長 志賀 慎治

２ 取材について

  取材を希望する場合は、令和６年７月４日（木）午後３時までに、下記送付先までメ

ールにてお申込み願います。

〇送付先：子ども・家庭支援課 家庭生活支援班 伊藤・神田宛

Email：kodomok@pref.miyagi.lg.jp

記 者 発 表 資 料
令 和 ６ 年 ７ 月 １ 日
子 ど も ・ 家 庭 支 援 課
家 庭 生 活 支 援 班
担 当 ： 伊 藤 ・ 神 田
電 話 ： 0 2 2 - 2 1 1 - 2 6 3 3
kosodates@pref.miyagi.lg.jp

mailto:kodomok@pref.miyagi.lg.jp